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CITY OF O’FALLON, MISSOURI 

PURCHASING DEPARTMENT 
100 North Main Street 

O’Fallon, MO 63366 

T:  (636) 379-5527 

BID NUMBER:  23-041 BID ISSUE DATE: 03/31/2023 

BID DESCRIPTION: WATER TREATMENT PLANT CHEMICALS 

BID OPENING DATE: 04/12/2023 BID OPENING TIME: 2:00 P.M. CDT 
 

April 5, 2023 

ADDENDUM #1 

 

The purpose of this addendum is to address all questions received on or before 04/05/2023 at 12:00 
PM. The time period for questions is closed. 
 
Questions: 

 
1. Can you please provide the previous bid tabulation along with your current pricing for each 

chemical? 
 

Answer:  This information may be obtained by placing a request for public records at 
https://www.ofallon.mo.us/requests-for-public-information 

  
2. I see the bid states the contract will be 1 year from contract execution. Do you have 

approximate contract term dates? 
 
Answer: At this point, an approximate contract term date could be May 1, 2023, but that 

is dependent upon several things. 
 
 

 
Reminder: 

The due date and time remain the same for this project.  This is to remind all bidders that sealed bids 
for bid #23-041 Water Treatment Plant Chemicals must be submitted by 2:00 P.M. CDT, April 12, 
2023, to: 

Christine Grabin, Purchasing Agent 
City of O’Fallon, Missouri 
100 North Main Street 
O’Fallon, Missouri 63366 

 

Addendum information will be available over the Internet at www.ofallon.mo.us.  Adobe Acrobat 
Reader may be required to view this document.  We strongly suggest that you check for any addenda 
a minimum forty-eight hours (48) in advance of the bid deadline.  Due to revisions, the bidders must 
acknowledge the Addendum(s) on the bid form. 

 
 

END OF ADDENDUM #1 
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